
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

від  29 серпня 2025р.       №  273 
                     м. Стрий 

 

 

 

 

Про прогноз  бюджету Стрийської міської  

територіальної  громади на 2026-2028 роки 

 

13581000000 

(код бюджету) 

 

 

         Заслухавши  і  обговоривши   інформацію   начальника   фінансового 

управління про  прогноз  бюджету Стрийської міської територіальної громади 

на 2026-2028 роки , керуючись   ст. 28 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування   в  Україні»   та  ст. 75-1 Бюджетного  кодексу    України, 

виконком міської ради 

 

 ВИРІШИВ : 

      

        1. Схвалити   прогноз    бюджету   Стрийської   міської  територіальної 

громади  на 2026-2028 роки. 

 

        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови  М.Дмитришина. 

 

 

 

Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 



       

Прогноз 

 

 

 Бюджету Стрийської  міської  

територіальної   громади  на  2026-2028   роки 

 
 

І. Загальна частина 

 

 

       Прогноз  бюджету Стрийської  міської територіальної   громади  на  2026-

2028 роки складено у відповідності до вимог статтей 75-1 та 75-2 Бюджетного 

Кодексу України, відповідає цілям та пріоритетам, визначеним у  Бюджетній 

Декларації на 2026-2028 роки та напрямкам економічного та соціального 

розвитку громади. 

Основною метою прогнозу бюджету, як документа середньострокового 

бюджетного планування, є забезпечення сталого розвитку усіх населених 

пунктів  територіальної   громади, відбір відповідних напрямів діяльності і 

завдань, виходячи з фінансових можливостей, затвердження  

середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій нашої  

територіальної громади. А також, підвищення дисципліни  видатків та 

забезпечення процесу аналізу використання коштів, що буде стимулювати 

прийняття більш ефективних рішень щодо використання бюджетних коштів на 

всіх рівнях та планування головними розпорядниками коштів своєї діяльності. 

Перехід до середньострокового бюджетного планування дасть учасникам 

бюджетного процесу можливість узгодити свої стратегічні плани діяльності з 

наявними бюджетними коштами як у рамках підготовки проекту бюджету 

Стрийської  міської територіальної   громади  на відповідний рік, так і на 

наступні періоди, що сприятиме переходу до формування довгострокової 

бюджетної політики. 

У середньостроковій перспективі в рамках виконання завдань прогнозу 

планується досягти слідуючі цілі: 

- поліпшення макроекономічного балансу шляхом розроблення 

узгоджених та  реалістичних прогнозів доходів до бюджету; 

- визначення загальних цілей бюджетної політики та забезпечення 

відкритості у їх досягненні впродовж багатьох років; 

- визначення і дотримання чітких пріоритетів у сфері  видатків; 

- забезпечення можливості ініціювання змін у бюджетній політиці та 

механізмів контролю за їх реалізацією; 

- удосконалення розподілу бюджетних коштів, спрямованих на досягнення 

стратегічних пріоритетів, як за функціями, так і між відповідними функціями; 

- підвищення відповідальності головних розпорядників бюджетних коштів 

за ефективне та раціональне використання бюджетних коштів; 

- посилення загального бюджетного контролю. 



2 

 

ІІ. Основні прогнозні показники економічного та соціального 

розвитку  

 

       Стрийська міська територіальна громада об’єднує 47 населених пунктів із 

центром у місті Стрий. Населення складає 98,4 тис. осіб, серед них 

працездатного віку - 55,4 тис.чол. В загальній чисельності жінки становлять 54 

відсотка.  

 Пріоритетними галузями на території громади залишаються 

машинобудування, виробництво пластмасових виробів, іншої неметалевої 

продукції, виробництво та розподілення тепла та води, поліграфічна діяльність, 

легка та харчова промисловість, сільське господарство. 

 У промисловому комплексі громади функціонує понад два десятка 

основних промислових підприємств, з яких 11 – інноваційно активні, а саме:  

ТзОВ “Леоні Ваерінг Системс УА”, філія “Стрийський вагоноремонтний завод” 

ПАТ «Укрзалізниця», ТзОВ «Тайм Енд Спейс Україна», ТзОВ «Видавничий 

дім «Укрпол», ПрАТ «Швейна фабрика «Стрітекс», ТзОВ «Екран», ДП «Екран 

-вікносвіт», ТзОВ «Українські бурові машини», ПрАТ «Стрийський 

хлібокомбінат», ТзОВ “Галичина Захід”, ПП “Агротем”, ТзОВ “ММПласт”. А 

також релоковані підприємства: ТзОВ «АЛЛО», ТзОВ «ФОРМТЕКС», ТзОВ 

«ЦІТІУС С», ТзОВ «Мілліформ», ТзОВ «МАЙЄР ТРЕЙД». 

У 2024 році промислові підприємства громади реалізували продукції на 

суму понад 9,0 млрд. грн. Рік видався напруженим через ситуацію в країні, 

зокрема, військові дії, брак трудових ресурсів, низька платоспроможність 

споживачів, високі відсотки за користування банківськими кредитами та інше.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Попри всі складнощі, керівники підприємств зуміли зберегти трудові 

колективи, більшість підприємств спрацювали з нарощуванням обсягів 

виробництва. 

 На 2025 рік очікується реалізувати промислової продукції на 9,023 млрд. 

грн., що становить 101% до минулого року. 

 Одним із найбільших підприємств громади є  ТзОВ “Леоні Ваерінг 

Системс УА”, яке спеціалізується на виготовленні кабельних мереж. На даний 

час на підприємстві працює понад 2,1 тис. осіб ( до кінця року передбачається 

скорочення працівників до 1,9 тис. осіб) і середня заробітна плата одного 

штатного працівника становить 24263 грн., до кінця  2025 року очікується на 

рівні 27659 грн. Даним підприємством у 2024 році залучено інвестицій в 

економіку громади  53.2 млн грн. Обсяг реалізованої промислової продукції на 

2025 рік очікується на суму 4 млрд. 171 млн.грн. 



3 

Значний ріст промислової продукції у 2025 році очікується на 

підприємстві філія “Стрийський вагоноремонтний завод” АТ “Укрзалізниця” 

(+348,6 млн. грн) за рахунок освоєння нових продуктів, а саме будівництво 

вагона-хопера для зерна та 20-ти кутових контейнерів. Середньооблікова 

кількість штатних працівників на підприємстві становить 660 осіб і середня 

заробітна плата одного штатного працівника — 15530 грн., у 2025 році 

прогнозується 21000 грн. 

Серед сільськогосподарських підприємств громади значне місце 

займають ТзОВ «Галичина Захід», ФГ «Сяйво», ФГ «Улар», ФГ «Агро Еко», 

МПП «Обрій», основними видами діяльності, яких є вирощування озимої 

пшениці, ріпака, кукурудзи, сої та розведення свійської птиці, свиней. 

Валова продукція сільського господарства у 2024 році склала 2140,5 

млн.грн. На 2025 рік прогнозується ріст продукції на 100,2 відсотка. 

Важливими сферами залишаються торгівельне обслуговування і надання 

послуг населенню. Сьогодні мережа закладів торгівлі становить добре 

розвинену сітку, куди входить понад 600 підприємств роздрібної торгівлі, 

близько 80 об'єктів ресторанного господарства, 20 супермаркетів, 1 ринок на 

2452 торгові місця. Мережа побутових підприємств складається із понад 70 

об'єктів. 

Найбільші торгівельні центри, які працюють на території громади, це 

мережа магазинів «АТБ-маркет», «Рукавичка», «Сільпо», «Епіцентр», 

будівельний гіпермаркет «АРС», гастромаркет «FORTA» та інші. 

Добре розвинута мережа АЗС, серед яких автозаправні станції ТзОВ 

«ОККО-ДРАЙВ», ПАТ «Укрнафта», ТзОВ «Петрол контракт», автозаправний 

комплекс національної мережі UPG. 

На території громади функціонують 16 готелів та готельних комплексів.  

У 2024 році Стрийська громада продовжила активно впроваджувати 

інвестиційні проєкти та зміцнювати міжнародне співробітництво. Кожен із 

проєктів став важливим елементом у процесі розвитку Стрийської громади, 

спрямованим на покращення умов життя мешканців, розвиток інфраструктури 

та посилення партнерських зв’язків. 

- Одним із найважливіших проєктів став проєкт SRER «Підтримка 

швидкого економічного відновлення українських муніципалітетів», 

реалізований за підтримки ПРООН. У межах цього проєкту здійснюється 

реконструкція нежитлових приміщень за адресами вул. Шевченка, 57 та 59 під 

сучасну адміністративно-офісну будівлю, бізнес-центр. Загальний бюджет 



4 

перевищив 1 мільйон доларів США (1 202 555,26 доларів США, з яких 212 

539.85 доларів США співфінансування Стрийської міської ради). Це стало 

важливим кроком для створення платформи, яка сприятиме розвитку 

підприємництва та залученню інвестицій у громаду. Завершення проекту 

планується весною 2026 року. 

- У рамках партнерства з УВКБ ООН (Управління Верховного комісара 

ООН у справах біженців) реалізовано проєкт з ремонту даху на будівлі за 

адресою вул. Шевченка,57. Це фінансове сприяння є ключовим елементом для 

завершення масштабного проєкту реконструкції адміністративно-офісної 

будівлі.  

- Ще одним важливим напрямком співпраці стала реалізація проєкту за 

підтримки ЮНІСЕФ, спрямованого на капітальний ремонт санітарних вузлів у 

п’яти освітніх закладах громади, зокрема в Жулинській гімназії, Угерському 

ліцеї, Стрийському ліцеї імені Героя України Андрія Корчака, Ланівському 

ліцеї та Загірненському ЗДО. Завдяки виділеним майже 100 тисячам доларів 

США (3 507 846,30 грн) вдалося суттєво покращити санітарно-гігієнічні умови 

для учнів і педагогічного персоналу, що підвищило комфорт та безпеку в 

навчальному процесі. Всі об’єкти були облаштовані з урахуванням потреб 

маломобільних груп населення, що забезпечує інклюзивність та доступність 

для всіх учасників освітнього процесу. Це є важливим кроком до створення 

безбар’єрного середовища у громаді. 

- У співпраці з UN-Habitat (ООН-Хабітат) громада працювала над 

розробкою концепції інтегрованого розвитку. Цей стратегічний документ 

охоплює економічні, соціальні та екологічні аспекти розвитку громади, 

забезпечуючи сталий розвиток території. Концепція стане основою для 

майбутнього планування та реалізації проєктів, які покращують якість життя 

мешканців. 

- Робота з Міжнародною організацією з міграції (МОМ) спрямована на 

відновлення інфраструктури та підтримку вразливих верств населення. Проєкт 

стартував осінню 2024 року та продовжує роботу в 2025. Завдяки цій ініціативі 

вдасться не лише відновити важливі об’єкти інфраструктури на суму до 700 

тис. доларів США, але й забезпечити підтримку для внутрішньо переміщених 

осіб та інших вразливих груп, сприяючи їх інтеграції в громаду. 

Одним із масштабних проєктів є створення індустріального парку 

«ДОЛИНА СТРИЙ». Його метою є підняття та відновлення економіки громади, 

Львівського регіону, підвищення рівня зайнятості населення міста Стрий, 

забезпечення економічного розвитку та підвищення конкурентоспроможності 



5 

Стрийської громади, активізація інвестиційної діяльності, розвиток сучасної 

виробничої та ринкової інфраструктури. 

Конкурсною комісією визначено управляючу компанію індустріального 

парку, яка представила бізнес - план розвитку на п’ять років. 

У середньостроковій перспективі також планується: 

- Завершення реконструкції та облаштування «Бойківського бізнес-

центру» в межах співпраці з ПРООН, з метою підтримки підприємництва, 

створення нових робочих місць та розвитку локальної економіки; 

- Реконструкція «Будинку Воїна» у співпраці з Міжнародною 

організацією з міграції (МОМ) – як простору для реабілітації, адаптації та 

підтримки ветеранів, їхніх родин і родин загиблих захисників; 

- Реконструкція-будівництво стадіону «Металіст» у співпраці з МОМ – як 

важливого об’єкта спортивної інфраструктури, що сприятиме розвитку 

фізичної культури, залученню молоді до спорту та організації масових подій; 

- Підготовка до реалізації проєкту з оновлення парку ім. Т. Г. Шевченка – 

одного з головних рекреаційних просторів громади. Ведеться активна робота 

щодо залучення міжнародної технічної допомоги та донорських ресурсів для 

благоустрою території, модернізації інфраструктури та підвищення екологічної 

привабливості парку. 

Реалізація вищезазначених ініціатив сприятиме економічному зростанню, 

соціальній згуртованості, покращенню якості життя мешканців громади та 

розширенню можливостей для молоді, підприємців і ветеранів. 

З метою розвитку і популяризації спорту в громаді та підвищення 

фізичної підготовки серед різних категорій населення продовжується реалізація 

проєктів по Програмі «Розвиток спорту та спортивної інфраструктури на 

території Стрийської міської територіальної громади на 2023-2027 роки», 

зокрема виконано роботи по будівництву мультифункціональних спортивних 

майданчиків, а саме: на території Стрийського ліцею №6; на території 

Стрийського ліцею імені Героя України Тараса Бобанича; в селі Ярушичі по 

вул.Сонячній; в селі Жулин по вул. Квітковій. Завершені роботи по 

будівництву дитячого та тренажерного майданчика по вул.Промисловій 

(вул.Яворницького проїзд до вул. Промислової) та по вул.Добрівлянській ,72 в 

місті Стрий. 

З метою створення належних умов для активного відпочинку, дозвілля та 

фізичного розвитку дітей, відповідно до Програми «Встановлення та 



6 

облаштування дитячих майданчиків у Стрийській міській територіальній 

громаді на 2023-2027 роки», у 2024 році розроблено документацію на 

будівництво дитячих майданчиків, а саме: в місті Стрий по вул. 

Добрівлянській, 72 та в селі Гайдучина по вул. Стрийській 

РИНОК ПРАЦІ 

 Середня заробітна плата працівників, зайнятих в економіці громади у 

2024 році становила 16756 грн., у 2025 році прогнозується на рівні 17200 грн.  

 В 2024  році створено 446 нових робочих місць, на 2025 рік очікується 

понад 500, на 2026 рік прогнозується 700 нових робочих місць. 

 Чисельність офіційно зареєстрованих безробітних станом на 1 січня 2025 

року становила 156 осіб. Впродовж 2024 року на обліку перебувало 876 людей. 

Рівень безробіття становить 1,6%. На кінець цього року прогнозується 195 осіб 

безробітних. На кінець 2026, 2027та 2028 років цей показник становитиме 210, 245, 

265 осіб відповідно 

РОЗВИТОК МАЛОГО ПІДПРИЄМНИЦТВА 

 На даний час міська територіальна громада налічує понад 8000 

економічно активних суб’єктів малого  і середнього підприємництва, з яких: 59 

середніх підприємств, 104 малих підприємств, 2127 мікропідприємств та 5817 

фізичних осіб-підприємців.  

 Питома вага суб’єктів малого підприємництва від загальної кількості 

підприємств становить 99,3%, середніх 0,7%.  

 Впродовж 2024 року зареєстровано 51 юридичну та 640 фізичних осіб-

підприємців. Новостворені підприємства будуть здійснювати свою діяльність  у 

галузі торгівлі, сільського господарства та промисловості. 

 У сфері малого і середнього бізнесу зайнято понад                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

14,4 тис.осіб, в тому числі 12,3 тис. найманих працівників у юридичних осіб та 

2.1 тисячі у фізичних осіб. 

 В 2025 році прогнозується збільшення чисельності зайнятих у малому і 

середньому підприємництві на 50 осіб. 

Згідно цілей та напрямків розвитку громади розвиток промислового 

потенціалу громади є одним з пріоритетних.  

Важливим чинником збалансованого розвитку економіки громади сьогодні та 

на майбутнє є здатність створювати належні умови для залучення 

інвестиційних ресурсів на інноваційній основі. У цьому контексті одним з 



7 

пріоритетних напрямів нарощування економічного потенціалу громади є 

розбудова інноваційної інфраструктури, пов’язана зі створенням технологічних 

та індустріальних парків, виробничих і послугових кластерів тощо. Завдяки їх 

функціонуванню в громаду залучатимуться нові технології, а також 

адаптуватимуться на вітчизняний економічний ґрунт, сучасні знання та уміння, 

що забезпечить підвищення ефективності функціонування місцевої економіки. 

                  Основні прогнозні показники  економічного розвитку громади: 

№ 

  

 

Показ

ники 

 

Звіт 
 
2024р. 

Очікуване 

виконання 
 

2025р. 

Прогноз 

на 
 

2026р. 

Прогноз    

на 
 

2027 р. 

Прогноз  

на 
 

2028 р. 

1 2 3 4 5 6 7 

 

1 

Обсяг реалізованої 

промислової 

продукції (товарів, 

послуг), млн. 
грн. 

9004,7 9022,7 9031,7 9040,7 9049,7 

 

2 

Обсяг реалізованої 
промислової 
продукції у 
розрахунку на одну  
особу, грн. 

91532 91715 91806 91898 91989 

 

3 

Валова продукція 
сільського 
господарства, млн. грн. 

2140,5 2146,2 2148,5 2150,6 2152,7 

 

4 

Валова 

продукція 

сільського 

господарства, 

відсотків до 
попереднього року  

110,3 100,2 100,1 100,1 100,1 

 

5 

Валова продукція 
сільського 
господарства у 
розрахунку на  одну 
особу, грн. 

21758 21816 21839 21861 21882 

6 
Середня чисельність 
наявного 
населення, тис. осіб 

98378 98378 98378 98378 98378 

 

7 

Чисельність 

безробітних протягом 

року, чол. 

876 1100 1220 1280 1310 

 

8 

 

Рівень безробіття 

населення,% 

 

1,6 

 

2,0 

 

2,2 

 

2,3 

 

2,4 

9 
Чисельність 
безробітних на кінець 
року, чол. 

    156  195 210 245 265 

1

0 

Фонд оплати праці 
найманих працівників 
млн. грн. 

2904 2982 3239 3532 3845 



8 

 

 

1

1. 

 

Середня  

заробітна плата 

працівників, грн. 

 

16756 

 

17200 

 

18680 

 

20160 

 

21650 

 

12. 

 
Кількість найманих 
працівників, осіб 

 

   14443 

 

14450 

 

14450 

 

14600 

 

14800 

 

1

3. 

Кількість суб’єктів 
підприємницько
ї діяльності 
фізичних осіб 

5817 

 

5950 5970 5990 6010 

 

1

4. 

Кількість суб’єктів 
підприємницько

ї діяльності 

юридичних осіб 

2290 2300 2305 2310 2315 

 

ІІІ. Загальні показники бюджету 

 

     Прогноз бюджету Стрийської міської територіальної громади на 2026-2028 

роки   зорієнтований  на формування сприятливого економічного середовища, 

забезпечення збалансованості та стабільного функціонування бюджетної 

системи громади, стимулювання інноваційно-інвестиційної складової 

економіки , встановлення взаємозв’язку між соціально-економічними цілями 

розвитку регіону і можливостями бюджету, забезпечення виконання 

гарантованих державою соціальних зобов’язань. 

       Невиконання прогнозних показників бюджету територіальної громади на 

2026-2028 роки може відбутись у разі змін в  економічному середовищі, які 

будуть залежати від наслідків війни. 

       При розрахунку показників бюджету Стрийської міської територіальної 

громади на 2026-2028 роки враховано: 

      -прогнозні показники економічного і соціального розвитку територіальної 

громади  на 2026-2028 роки, фактичні надходження за 2024 рік та очікуване 

виконання у 2025 році; 

       -норми податкового та бюджетного законодавства та застосування чинних 

ставок оподаткування; 

      А також макропоказники, визначені  в  Бюджетній декларації на 2026-2028 

роки, а саме: 

- індекс споживчих цін (грудень до грудня попереднього року) становитиме 

108,6 відсотків у 2026 році , 105,9 відсотків у 2027 році, 105,3 відсотків у 2028 

році; 

    -  індекс цін виробників (грудень до грудня попереднього року) у 2026 році – 

111,3 відсотків, у 2027 році – 109,4 відсотків; у 2028 році -  107,9 відсотків; 

   - розмір мінімальної заробітної плати з 1 січня 2026 року – 8688,0 грн.,                  

(темп приросту 2026 року до 2025 року – 8,6 відсотки),  з 1 січня 2027 року –

9374,0 грн. (темп приросту – 7,9 відсотків), з 1 січня 2028 року – 10059,0 грн 

(темп приросту 7,3 відсотків). 

     - розмір посадового окладу працівника І тарифного розряду Єдиної тарифної 



9 

сітки з 1 січня 2026 року – 3470,0 грн.,  з 1 січня 2027 року – 3744,0 грн.  з 

1січня 2028 року -4018,0 грн . 

 

         Загальні показники бюджету наведено в додатку 1. 
 

Обсяг   дохідної   частини   бюджету  Стрийської міської територіальної 

громади у  2026 році    прогнозується  у сумі 1637741700,0  грн. ( в тому числі 

загального фонду– 1592061700,0 грн, спеціального фонду –45680000,0  грн),  

2027 році – 2016089000,0 грн ( в тому числі загального фонду – 1970184400,0             

грн, спеціального фонду–45904600,0 грн), 2028 році –2197174600,0                      

грн ( в тому числі загального фонду –2151043100,0  грн, спеціального фонду 

–46131500,0  грн),.    

Обсяг видаткової частини  бюджету міської територіальної громади  у 

2026 році прогнозується у сумі           грн. ( в тому числі загального фонду –        

1454660480,00 грн, спеціального фонду –       грн.), у  2027році –       грн. ( в 

тому числі загального фонду – 1559247120,00 грн., спеціального фонду –        

грн.) ,у  2028 році –  грн. ( в тому числі загального фонду – 1623209750,0      

грн., спеціального фонду –         грн.).  

 

 

ІV. Показники доходів бюджету  
 

       Законодавчою основою формування дохідної частини бюджету Стрийської 

міської територіальної  громади є норми Бюджетного та Податкового Кодексів 

України,   а   також  застосування  ставок  місцевих   податків та зборів,  вста-

новлених   рішенням  IХ сесії   VІІI  демократичного  скликання   Стрийської  

міської   ради  від 24 червня 2021 року  № 419 „ Про місцеві податки ” ( з 

урахуванням змін).  

 

       Обсяг дохідної частини бюджету територіальної громади на 2026 рік 

прогнозується в сумі 1637741700,0,0 грн, із них: 

   - доходи (без урахування міжбюджетних трансфертів) – 1353671500,0 грн, 

в т.ч.: 

            податкові надходження –                1290086500,0 грн, 

            неподаткові надходження –                41085000,0 грн, 

            доходи від операцій з капіталом –     22500000,0 грн., 

    - трансферти з державного бюджету (освітня  субвенція) –284070200,0грн. 

 

         Обсяг дохідної частини бюджету Стрийської міської територіальної 

громади на 2027 рік прогнозується в сумі 2016089000,0 грн, із них: 

   - доходи (без урахування міжбюджетних трансфертів) – 1709587900,0 грн, 

в т.ч.: 

               податкові надходження               –   1645780300,0 грн, 



10 

               неподаткові надходження            –      41307600,0 грн, 

               доходи від операцій з капіталом –      22500000,0 грн, 

   - трансферти з державного бюджету (освітня  субвенція) –306501100,0 грн. 

 

       Обсяг  дохідної   частини  бюджету  міської  територіальної громади на 

2028 рік прогнозується в сумі 2197174600,0грн, із них: 

    - доходи (без урахування міжбюджетних трансфертів) – 1868242600,0 грн, 

в т.ч.: 

                 податкові надходження –               1804209100,0 грн, 

                 неподаткові надходження –               41533500,0 грн, 

                 доходи від операцій з капіталом –     22500000,0 грн, 

    - трансферти з державного бюджету (освітня  субвенція) –328932000,0 грн. 

 

        

    Надання пільг зі сплати  податку на  нерухоме майно, відмінне від  земель-

ної  ділянки ,  згідно  рішення IХ сесії   VІІI  демократичного  скликання   

Стрийської  міської   ради  від 24  червня  2021 року  № 419  „ Про місцеві 

податки ” приведе до  незначних  втрат  бюджету територіальної громади.   

 

    Відповідно до статей 98-100 Бюджетного кодексу України система 

бюджетного вирівнювання передбачає горизонтальне вирівнювання 

податкоспроможності територій залежно від рівня надходжень податку на 

доходи фізичних осіб у розрахунку на одного жителя, шляхом передачі 

трансфертів. 

       Обсяг реверсної дотації згідно з розрахунками Міністерства фінансів 

України передбачається: 

       - на 2026 рік в сумі   34936700,0 грн,  

       - на 2027 рік  в сумі  69475500,0 грн,  

       - на 2028 рік  в сумі   64092200,0 грн. 

 

V. Показники фінансування бюджету, показники місцевого боргу, 

показники надання місцевих гарантій, обсягу гарантійних зобов»язань та  

гарантованого Автономною Республікою Крим, обласною радою, міською, 

селищною чи  сільською територіальною громадою боргу. 

 

                                 Фінансування бюджету 

 

         Кошти, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) наведено  в додатку №3, а саме : 

                      -на 2026 рік - 137401220 ,0 грн;  

                      -на 2027 рік -  410937280,0 грн;  

                      -на 2028 рік -  527833350,0 грн.   

 

 Показники щодо обсягу місцевого боргу наведено в додатку №4 

відповідно до прогнозного графіка отримання та погашення кредиту згідно з 



11 

укладеним кредитним договором між Стрийською міською радою  та 

Акціонерним товариством «Державний  експортно-імпортний банк України». 

    Місцевий борг на кінець кожного періоду складе: 

- 2026 року 584370,0 EUR , що становитиме 26161840,0 грн в національній 

валюті; 

- 2027 року 371870,0 EUR , що становитиме 16648360,0 грн в національній 

валюті; 

- 2028 року 159370,0 EUR , що становитиме 7134880,0 грн в національній 

валюті.     

 

 

    Обсяг публічних інвестицій на підготовку та реалізацію публічний 

інвестиційних проектів та програм  публічних інвестицій з урахуванням 

середньострокового плану пріоритетних  публічних інвестицій територіальної 

громади  ( Додаток 9) складає: 

        - 2026 рік   -112887740,0   грн; 

        - 2027 рік   -386423800,0  грн; 

        - 2028 рік   -518319870,0  грн. 

         

 

VІ. Показники видатків бюджету та надання кредитів з бюджету 

 

 

Основним завданням бюджетної політики на місцевому рівні на 

2026-2028 роки залишатиметься забезпечення стабільності, результативності, 

стійкості та збалансованості бюджету територіальної громади, ефективне 

використання бюджетних коштів. 

Фінансування видатків бюджету Стрийської міської територіальної громади, 

міських цільових програм на період до 2029 року здійснюватиметься в рамках 

економії бюджетних коштів. В цих умовах визначальним стане підвищення 

ефективності видатків, що відбуватиметься на основі їх пріоритетності та 

оцінки ступеня досягнення очікуваних результатів. 

 

Пріоритетними завданнями розвитку галузей є: 

 

Державне управління 

-забезпечення створення  та підтримки сприятливого життєвого середовища, 

необхідного для всебічного розвитку людини: 

- забезпечення якісного, максимально зручного та комфортного 

обслуговування жителів громади;  

- надання населенню місцевим самоврядуванням, утвореними установами 

та організаціями високоякісних і доступних адміністративних, соціальних та 

інших послуг, створення належних матеріальних, фінансових та організаційних 

умов для забезпечення здійснення власних і делегованих повноважень. 

 

 



12 

Освіта 

-забезпечення доступної високоякісної освіти: 

- повноцінний розвиток кожної дитини і її успішна інтеграція в 

українське суспільство; 

- 100-відсоткове охоплення дітей повною загальною середньою освітою; 

- створення умов для надання якісних освітніх послуг, забезпечення 

належного функціонування загальноосвітніх , дошкільних та інших закладів 

освіти: 

 -формування мережі профільної освіти  - створення  2 профільних та 1 

академічного ліцею; 

- пониження ступеня Сихівської гімназії – 14 хлопців і 12 дівчат 

навчатимуться в початковій школі;  

-збільшення кількості груп продовженого дня у зв»язку з навчанням учнів 

за інноваційною авторською програмою «Світ чекає крилатих»;  

-відкриття  2 спеціальних класів для учнів  з особливими освітніми 

потребами, де навчатимуться 6 дівчат і 4 хлопців; 

-утворення 2 мінісадків: у с. Добряни (11 хлопців, 5 дівчат) та у с.Розгірче 

(8 хлопців, 3 дівчини);  

- підвищення рівня забезпеченості загальноосвітніх шкіл сучасними засобами 

навчання (кабінети біології, фізики, хімії)  та комп»ютерною технікою нового 

зразка. 

 

Охорона здоров’я 

-доступна медицина для всіх груп мешканців: 

- забезпечення населення кваліфікованими і доступними медичними 

послугами, раннє виявлення захворювань та їх профілактика; 

 - підвищення рівня медичного обслуговування населення, безкоштовне 

зубопротезування (206 мешканців та мешканок), відшкодування вартості 

лікарських  засобів за пільговими рецептами окремих груп населення (1150 

мешканців та мешканок);  

 - поліпшення показників здоров»я  населення, а саме стабілізація ситуації 

із серцево-судинними захворюваннями, захворюваннями на туберкульоз та 

цукровий діабет з метою зниження смертності; 

 - формування здорового способу життя; 

 - подальший розвиток системи медичного обслуговування відповідно до 

реальних потреб населення у воєнний та повоєнний  період, зокрема розвитку 

реабілітаційних послуг. 

 

Соціальний захист та соціальне забезпечення 

-соціальні послуги для всіх груп мешканців: 

- посилення адресної соціальної підтримки для підвищення ефективності 

використання бюджетних коштів та їх спрямування соціально вразливим 

верствам населення;підвищення доступності до різнопрофільного культурного 

середовища; 



13 

 - придбання 15 квартир дітям –сиротам та дітям, позбавленим 

батьківського піклування (6 дівчат та 9 хлопців), які перебувають на 

квартирному обліку; 

 - запровадження послуги стаціонарного догляду Центром надання 

соціальних послуг (60-90 осіб); 

 - запровадження послуги раннього втручання; 

 - розширення послуги перевезення осіб з інвалідністю 

            ( до 5 спеціалізованих авто); 

- посилення мотивації отримувачів пільг та житлових субсидій населення 

до економного споживання енергоносіїв та впровадження заходів 

енергоефективності; 
- оздоровлення дітей, які потребують особливої соціальної уваги та 

підтримки: діти – сироти, діти  Захисників та Захисниць України, діти загиблих 

учасників АТО/ООС, війни, обдаровані діти, діти з багатодітних сімей; 

-надання одноразової матеріальної допомоги онкохворим жителям 

громади, дітям, які хворіють на рідкісні орфанні захворювання; 

-надання одноразової матеріальної допомоги жителям громади, які 

мобілізованя з 1 січня 2024 року. 
 

Культура і мистецтво 

- підвищення доступності до різнопрофільного культурного середовища: 

-створення умов для задоволення духовних потреб жителів громади, 

сприяння культурному та освітньому розвитку; 

- популяризація народної творчості та проведення культурно-мистецьких 

заходів; 

- створення умов для туристичної привабливості об»єктів культурної 

спадщини, розвиток туристичного потенціалу, заохочення населення до 

внутрішнього туризму ; 

- забезпечення участі творчих колективів та окремих виконавців громади 

у міських, обласних, всеукраїнських та міжнародних конкурсах; 

- збереження та охорона пам»яток архітектури та культурної спадщини; 

- надання спеціальної освіти мистецькими школами. 

 

Фізична культура і спорт 

-всебічне фізичне виховання та становлення здорової нації: 

 - проведення навчально-тренувальних зборів, змагань, спортивно-масових 

заходів; 

- забезпечення функціонування дитячо-юнацьких спортивних шкіл, 

Стрийської Академії футболу; 

- обслуговування стадіонів (14од.) ; 

- підвищення рівня залучення населення до занять фізичною культурою 

та масовим спортом, набуття навичок здорового способу життя. 

 

Житлово-комунальне господарство 

-забезпечення благоустрою населених пунктів громади: 



14 

- забезпечення утримання в належному стані міських доріг та доріг усіх 

населених пунктів територіальної громади; 

 утримання в належному стані об’єктів благоустрою територіальної 

громади,  зелених зон , кладовищ, світлофорних об’єктів, зон відпочинку 

прибережної смуги річки; 

- забезпечення функціонування систем  вуличного освітлення населених 

пунктів Стрийської  міської територіальної громади; 

- озеленення території та регулювання чисельності безпритульних тварин;

 - заохочення населення до впровадження енергозберігаючих  заходів. 

   

Будівництво      

         Напрями видатків: з бюджету розвитку у 2026-2028 роках буде 

проводитись відповідно до затвердженого  середньострокового плану 

пріоритетних публічних  інвестицій   територіальної громади.     

Передбачається  продовження реалізації проектів, які були розпочаті в минулі 

роки, що надасть можливість поетапно завершити та ввести в експлуатацію 

об’єкти. Розподіл видатків по галузях наведено в додатку №9. 

 

 

     Граничні показники видатків бюджету  та надання кредитів з бюджету  

Стрийської міської територіальної громади наведено в додатку 6 до цього 

прогнозу. 

    Граничні показники видатків бюджету  за Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування бюджету Стрийської   міської 

територіальної громади наведено в додатку 7 до цього прогнозу. 

      

Кредитування бюджету 

 

      Надання кредитів  у 2026-2028 роках  не прогнозується . В додатку №8 

відображено надання та повернення кредитів у 2024 році. 

 

VIІ. Взаємовідносини бюджету з іншими бюджетами  

   Міжбюджетні трансферти з державним  бюджетом  бюджету Стрийської 

міської територіальної громади складають: 

 

      на 2026 рік  освітня субвенція  284070200,00грн.,  реверсна дотація – 

34936700,00грн; 

        

      на 2027 рік  освітня субвенція   306501100,00грн.,  реверсна дотація – 

69475500,00грн; 

       

      на 2028 рік  освітня субвенція  328932000,00грн., реверсна дотація – 

64092200,00грн.       

 

      

 



15 

      VIII. Інші положення та показники прогнозу бюджету  

 

   В прогнозі бюджету Стрийської міської територіальної громади на 2026-

2028 роки наявні наступні додатки: 

       -додаток 1 «Загальні показники бюджету»; 

       -додаток 2 «Показники доходів бюджету»; 

       -додаток 3 «Показники фінансування бюджету»; 

       -додаток 4 «Показники місцевого боргу» 

       -додаток 6 «Граничні показники видатків бюджету та надання 

кредитів з 

бюджету головним розпорядникам коштів»; 

        -додаток 7 «Граничні показники видатків бюджету за Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету»; 

        -додаток 8 «Граничні показники кредитування бюджету за Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету 

         -додаток 9 «Обсяг публічних інвестицій на підготовку та реалізацію 

публічних інвестиційних проектів та програм публічних інвестицій з 

урахуванням середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій 

регіону (територіальної громади) на 2026-2028 роки. 

          -додаток 10 «Показники міжбюджетних трансфертів з інших 

бюджетів»; 

          -додаток 11 «Показники міжбюджетних трансфертів іншим 

бюджетам». 

       Додаток 5   не  подається  до прогнозу,  у  зв’язку  з  відсутністю 

показників. 

 

 

 

Начальник фінансового управління         

Стрийської міської ради                                                        Лариса КОВАЛЬ                                                        

         

  

 

 



1358100000

(код бюджету)

(грн)

2024 рік 2025 рік 2026 рік 2027 рік 2028 рік

(звіт) (затверджено) (план) (план) (план)

1 2 3 4 5 6 7

1. Доходи (з міжбюджетними трансфертами), у тому числі: 1 543 334 181 1 469 459 074 1 637 741 700 2 016 089 000 2 197 174 600

X загальний фонд 1 393 376 972 1 380 346 474 1 592 061 700 1 970 184 400 2 151 043 100

X спеціальний фонд 149 957 209 89 112 600 45 680 000 45 904 600 46 131 500

2. Фінансування, у тому числі: -7 576 074 106 078 773 -9 513 480 -9 513 480 -9 513 480

X загальний фонд -148 553 071 -52 017 225 -137 401 220 -410 937 280 -527 833 350

X спеціальний фонд 140 976 997 158 095 998 127 887 740 401 423 800 518 319 870

3. Повернення кредитів, у тому числі: 150 000 0 0 0 0

X загальний фонд 0 0 0 0 0

X спеціальний фонд 150 000 0 0 0 0

X УСЬОГО за розділом І, у тому числі: 1 535 908 107 1 575 537 847 1 628 228 220 2 006 575 520 2 187 661 120

X загальний фонд 1 244 823 901 1 328 329 249 1 454 660 480 1 559 247 120 1 623 209 750

X спеціальний фонд 291 084 206 247 208 598 173 567 740 447 328 400 564 451 370

1. Видатки (з міжбюджетними трансфертами), у тому числі: 1 535 758 107 1 601 477 485 1 628 228 220 2 006 575 520 2 187 661 120

X загальний фонд 1 244 673 901 1 328 329 249 1 454 660 480 1 559 247 120 1 623 209 750

X спеціальний фонд, у тому числі: 291 084 206 273 148 236 173 567 740 447 328 400 564 451 370

X публічні інвестиції 0 0 112 887 740 386 423 800 518 319 870

3. Надання кредитів, у тому числі: 150 000 0 0 0 0

X загальний фонд 150 000 0 0 0 0

X спеціальний фонд, у тому числі: 0 0 0 0 0

X публічні інвестиції 0 0 0 0 0

X УСЬОГО за розділом ІI, у тому числі: 1 535 908 107 1 601 477 485 1 628 228 220 2 006 575 520 2 187 661 120

X загальний фонд 1 244 823 901 1 328 329 249 1 454 660 480 1 559 247 120 1 623 209 750

X спеціальний фонд, у тому числі: 291 084 206 273 148 236 173 567 740 447 328 400 564 451 370

X публічні інвестиції 0 0 112 887 740 386 423 800 518 319 870

Керуюча справами міськвиконкому Оксана Затварницька

І. Загальні граничні показники надходжень

ІІ. Загальні граничні показники видатків та надання кредитів

№ з/п Найменування показника

Додаток 1

до рішення виконкому міської ради 

від 29.08.2025р. № 273

Загальні показники бюджету 

Сторінка 1 із 1



1358100000

(код бюджету)

(грн)

2024 рік 2025 рік 2026 рік 2027 рік 2028 рік

(звіт) (затверджено) (план) (план) (план)

1 2 3 4 5 6 7

X Загальний фонд, у тому числі: 1 111 886 570 1 158 085 300 1 307 991 500 1 663 683 300 1 822 111 100

10000000 Податкові надходження, у тому числі: 1 080 437 673 1 132 460 300 1 288 186 500 1 643 880 300 1 802 309 100

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 643 208 280 655 330 300 784 640 000 1 105 380 000 1 228 765 000

11020000 Податок на прибуток підприємств 596 219 600 000 100 000 50 000 20 000

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 1 351 818 1 300 000 1 300 000 1 300 000 1 300 000

13020000 Рентна плата за спеціальне використання води 1 336 0 0 0 0

13030000
Рентна плата за користування надрами 

загальнодержавного значення
14 529 480 14 400 000 14 704 000 14 804 000 14 804 000

13040000
Рентна плата за користування надрами місцевого 

значення
4 175 865 4 200 000 4 200 000 4 200 000 4 200 000

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 

товарів (продукції)
4 368 867 5 200 000 7 780 000 8 740 000 9 600 000

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію України 

підакцизних товарів (продукції)
26 898 655 39 300 000 39 400 000 44 200 000 49 000 000

14040000
Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів
41 450 879 41 800 000 40 800 000 43 200 000 45 500 000

18010000 Податок на майно 202 768 905 213 100 000 241 640 000 258 975 000 274 680 000

18020000 Збір за місця для паркування транспортних засобів 1 111 279 1 190 000 1 248 500 1 347 000 1 445 500

18030000 Туристичний збір 331 121 340 000 174 000 184 300 194 600

18050000 Єдиний податок 139 644 969 155 700 000 152 200 000 161 500 000 172 800 000

20000000 Неподаткові надходження, у тому числі: 31 448 897 25 625 000 19 805 000 19 803 000 19 802 000

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або 

комунальних унітарних підприємств та їх об`єднань, що 

вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди 

(дохід), нараховані на акції (частки) господарських 

товариств, у статутних капіталах яких є державна аб

32 980 25 000 5 000 3 000 2 000

21080000 Інші надходження 2 544 795 2 600 000 2 600 000 2 600 000 2 600 000

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 12 130 052 12 100 000 12 200 000 12 200 000 12 200 000

І. Доходи (без урахування міжбюджетних трансфертів)

Код Найменування показника 

Додаток 2

до рішення виконкому міської ради

від 29.08.2025р. №273

Показники доходів бюджету 

Сторінка 1 із 3



22080000
Надходження від орендної плати за користування єдиним 

майновим комплексом та іншим державним майном
8 131 419 8 500 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000

22090000 Державне мито 1 605 865 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

22130000

Орендна плата за водні об`єкти (їх частини), що 

надаються в користування на умовах оренди Радою 

міністрів Автономної Республіки Крим, обласними, 

районними, Київською та Севастопольською міськими 

державними адміністраціями, місцевими радами

-8 130 0 0 0 0

24060000 Інші надходження 7 011 916 1 400 000 0 0 0

30000000 Доходи від операцій з капіталом, у тому числі: 0 0 0 0 0

X Спеціальний фонд, у тому числі: 117 947 509 81 352 700 45 680 000 45 904 600 46 131 500

10000000 Податкові надходження, у тому числі: 1 941 275 1 800 000 1 900 000 1 900 000 1 900 000

19010000 Екологічний податок 1 941 275 1 800 000 1 900 000 1 900 000 1 900 000

20000000 Неподаткові надходження, у тому числі: 76 697 417 21 280 700 21 280 000 21 504 600 21 731 500

21090000

Кошти від використання (реалізації) частини виробленої 

продукції, що залишається у власності держави відповідно 

до угод про розподіл продукції, та/або кошти у вигляді 

грошового еквівалента такої державної частини продукції`

3 895 536 1 300 000 0 0 0

21110000
Надходження коштів від відшкодування втрат 

сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва
50 313 0 0 0 0

24060000 Інші надходження 1 258 996 0 0 0 0

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються 

бюджетними установами згідно із законодавством
18 310 137 19 980 700 21 280 000 21 504 600 21 731 500

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 53 182 435 0 0 0 0

30000000 Доходи від операцій з капіталом, у тому числі: 35 800 971 58 272 000 22 500 000 22 500 000 22 500 000

31030000

Кошти від відчуження майна, що належить Автономній 

Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній 

власності

4 211 123 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000

33010000 Кошти від продажу землі 31 589 848 55 772 000 20 000 000 20 000 000 20 000 000

42000000
Від Європейського Союзу, урядів іноземних держав, 

міжнародних організацій, донорських установ
3 507 846 0 0 0 0

42030000

Надходження в рамках програм допомоги Європейського 

Союзу, урядів іноземних держав, міжнародних організацій, 

донорських установ

3 507 846 0 0 0 0

50000000 Цільові фонди, у тому числі: 0 0 0 0 0

X УСЬОГО за розділом І, у тому числі: 1 229 834 079 1 239 438 000 1 353 671 500 1 709 587 900 1 868 242 600

X загальний фонд 1 111 886 570 1 158 085 300 1 307 991 500 1 663 683 300 1 822 111 100

X спеціальний фонд 117 947 509 81 352 700 45 680 000 45 904 600 46 131 500

X Загальний фонд, у тому числі: 257 300 395 212 017 100 284 070 200 306 501 100 328 932 000

ІІ. Трансферти з державного бюджету

Сторінка 2 із 3



41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 257 300 395 212 017 100 284 070 200 306 501 100 328 932 000

X Спеціальний фонд, у тому числі: 11 668 700 0 0 0 0

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 0 0 0 0 0

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 11 668 700 0 0 0 0

X УСЬОГО за розділом ІI, у тому числі: 268 969 095 212 017 100 284 070 200 306 501 100 328 932 000

X загальний фонд 257 300 395 212 017 100 284 070 200 306 501 100 328 932 000

X спеціальний фонд 11 668 700 0 0 0 0

X Загальний фонд, у тому числі: 24 190 007 10 244 074 0 0 0

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 839 863 446 727 0 0 0

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 23 350 144 9 797 347 0 0 0

X Спеціальний фонд, у тому числі: 20 341 000 7 759 900 0 0 0

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 0 0 0 0 0

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 20 341 000 7 759 900 0 0 0

X УСЬОГО за розділом ІII, у тому числі: 44 531 007 18 003 974 0 0 0

X загальний фонд 24 190 007 10 244 074 0 0 0

X спеціальний фонд 20 341 000 7 759 900 0 0 0

X РАЗОМ за розділами І, ІІ та ІІІ, у тому числі: 1 543 334 181 1 469 459 074 1 637 741 700 2 016 089 000 2 197 174 600

X загальний фонд 1 393 376 972 1 380 346 474 1 592 061 700 1 970 184 400 2 151 043 100

X спеціальний фонд 149 957 209 89 112 600 45 680 000 45 904 600 46 131 500

Керуюча справами міськвиконкому Оксана Затварницька

ІIІ. Трансферти з інших місцевих бюджетів

Сторінка 3 із 3



1358100000

(код бюджету)

(грн)

2024 рік 2025 рік 2026 рік 2027 рік 2028 рік

(звіт) (затверджено) (план) (план) (план)

1 2 3 4 5 6 7

200000 Внутрішнє фінансування, у тому числі: -7 576 074 106 078 773 -9 513 480 -9 513 480 -9 513 480

Х загальний фонд -148 553 071 -52 017 225 -137 401 220 -410 937 280 -527 833 350

Х спеціальний фонд 140 976 997 158 095 998 127 887 740 401 423 800 518 319 870

300000 Зовнішнє фінансування, у тому числі: 0 0 0 0 0

Х загальний фонд 0 0 0 0 0

Х спеціальний фонд 0 0 0 0 0

Х УСЬОГО за розділом I, у тому числі: -7 576 074 106 078 773 -9 513 480 -9 513 480 -9 513 480

Х загальний фонд -148 553 071 -52 017 225 -137 401 220 -410 937 280 -527 833 350

Х спеціальний фонд 140 976 997 158 095 998 127 887 740 401 423 800 518 319 870

400000 Фінансування за борговими операціями, у тому числі: 0 7 817 025 -9 513 480 -9 513 480 -9 513 480

Х загальний фонд 0 0 0 0 0

Х спеціальний фонд 0 7 817 025 -9 513 480 -9 513 480 -9 513 480

600000 Фінансування за активними операціями, у тому числі: -7 576 074 98 261 748 0 0 0

Х загальний фонд -148 553 071 -52 017 225 -137 401 220 -410 937 280 -527 833 350

Х спеціальний фонд 140 976 997 150 278 973 137 401 220 410 937 280 527 833 350

Х УСЬОГО за розділом II, у тому числі: -7 576 074 106 078 773 -9 513 480 -9 513 480 -9 513 480

Х загальний фонд -148 553 071 -52 017 225 -137 401 220 -410 937 280 -527 833 350

Х спеціальний фонд 140 976 997 158 095 998 127 887 740 401 423 800 518 319 870

Керуюча справами міськвиконкому Оксана Затварницька

I. Фінансування за типом кредитора

II. Фінансування за типом боргового зобов’язання

Код Найменування показника 

Додаток 3

до рішення виконкому міської ради 

від 29.08.2025р. №273

Показники фінансування бюджету 

Сторінка 1 із 1



1358100000

(код бюджету)

(грн)

2024 рік 2025 рік 2026 рік 2027 рік 2028 рік

(звіт) (затверджено) (план) (план) (план)

1 2 3 4 5 6 7 8

200000 Внутрішній борг, всього: UAH 0 0 26 161 840 16 648 360 7 134 880

Х у національній валюті UAH 0 0 0 0 0

Х в іноземній валюті EUR 0 0 584 370 371 870 159 370

Х гривневий еквівалент іноземної валюти UAH 0 0 26 161 840 16 648 360 7 134 880

200000
у тому числі внутрішній борг відповідно до укладених 

кредитних договорів, емісії облігацій місцевих позик:
UAH 0 0 0 0 0

Х у національній валюті UAH 0 0 0 0 0

Х в іноземній валюті --- 0 0 0 0 0

Х гривневий еквівалент іноземної валюти UAH 0 0 0 0 0

300000 Зовнішній борг, всього: UAH 0 0 0 0 0

Х в іноземній валюті --- 0 0 0 0 0

Х гривневий еквівалент іноземної валюти UAH 0 0 0 0 0

300000
у тому числі зовнішній борг відповідно до укладених 

кредитних договорів, емісії облігацій місцевих позик:
UAH 0 0 0 0 0

Х в іноземній валюті --- 0 0 0 0 0

Х гривневий еквівалент іноземної валюти UAH 0 0 0 0 0

Х РАЗОМ у національній валюті UAH 0 0 26 161 840 16 648 360 7 134 880

у тому числі разом за місцевим боргом відповідно до 

укладених кредитних договорів, емісії облігацій 

місцевих позик

UAH 0 0 0 0 0

Керуюча справами міськвиконкому Оксана Затварницька

Місцевий борг (на кінець періоду)

Додаток 4

до рішення виконкому міської ради

від 29.08.2025р.№273

Показники місцевого боргу

Код Найменування показника Код валюти

Сторінка 1 із 1



до рішення виконкому міської ради

від 29.08.2025р.№273

1358100000

(код бюджету)

(грн)

2024 рік 2025 рік 2026 рік 2027 рік 2028 рік

(звіт) (затверджено) (план) (план) (план)

1 2 3 4 5 6 7

02
Виконавчий комiтет Стрийської мiської ради, у тому 

числі:
266 936 757 252 492 788 188 633 000 189 856 300 190 398 200

X загальний фонд 153 314 187 190 932 100 166 133 000 167 356 300 167 898 200

X спеціальний фонд 113 622 570 61 560 688 22 500 000 22 500 000 22 500 000

06
Управління освіти Стрийської міської ради 

Стрийського району Львівської області, у тому числі:
742 678 512 727 674 432 785 094 400 843 084 400 900 026 900

X загальний фонд 674 997 670 632 435 845 767 160 000 825 150 000 882 092 500

X спеціальний фонд 67 680 842 95 238 587 17 934 400 17 934 400 17 934 400

08

Управлiння соцiального захисту населення 

Стрийської міської ради Стрийського району 

Львівської області, у тому числі:

127 765 426 125 944 102 137 210 700 139 521 400 141 795 200

X загальний фонд 107 856 563 121 479 109 136 728 200 139 003 200 141 238 600

X спеціальний фонд 19 908 863 4 464 993 482 500 518 200 556 600

09
Служба у справах дітей Стрийського міськвиконкому, 

у тому числі:
6 302 927 13 800 004 5 061 100 5 065 000 5 068 700

X загальний фонд 3 655 807 5 054 000 5 061 100 5 065 000 5 068 700

X спеціальний фонд 2 647 120 8 746 004 0 0 0

10

Управління культури,молоді та спорту Стрийської 

міської ради Стрийського району Львівської області, у 

тому числі:

137 764 803 146 592 434 142 991 100 153 270 900 163 217 300

X загальний фонд 129 073 498 137 295 695 140 128 000 150 218 900 159 976 800

X спеціальний фонд 8 691 305 9 296 739 2 863 100 3 052 000 3 240 500

12

Управління житлово-комунального господарства 

Стрийської міської ради Стрийського району 

Львівської області, у тому числі:

186 881 516 206 062 773 200 434 500 199 459 900 184 922 500

X загальний фонд 163 915 717 177 651 400 183 534 500 182 559 900 183 022 500

X спеціальний фонд 22 965 799 28 411 373 16 900 000 16 900 000 1 900 000

15

Відділ капітального будівництва Стрийської міської 

ради Стрийського району Львівської області, у тому 

числі:

30 927 360 44 804 087 2 845 400 2 886 000 2 889 600

X загальний фонд 1 939 382 2 757 800 2 845 400 2 886 000 2 889 600

X спеціальний фонд 28 987 978 42 046 287 0 0 0

Додаток 6

Граничні показники видатків бюджету та надання кредитів з бюджету головним розпорядникам коштів 

Код відомчої 

класифікації

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету

Сторінка 1 із 2



31

Управління комунальним майном Стрийської міської 

ради Стрийського району Львівської області, у тому 

числі:

30 950 411 29 034 665 3 795 400 3 799 000 3 802 100

X загальний фонд 4 370 682 5 651 100 3 795 400 3 799 000 3 802 100

X спеціальний фонд 26 579 729 23 383 565 0 0 0

37
Фiнансове управлiння Стрийської міської ради, у тому 

числі:
5 550 395 55 072 200 49 274 880 83 208 820 77 220 750

X загальний фонд 5 550 395 55 072 200 49 274 880 83 208 820 77 220 750

X спеціальний фонд 0 0 0 0 0

X УСЬОГО, у тому числі: 1 535 758 107 1 601 477 485 1 515 340 480 1 620 151 720 1 669 341 250

X загальний фонд 1 244 673 901 1 328 329 249 1 454 660 480 1 559 247 120 1 623 209 750

X спеціальний фонд 291 084 206 273 148 236 60 680 000 60 904 600 46 131 500

Керуюча справами міськвиконкому Оксана Затварницька

Сторінка 2 із 2



1358100000

(код бюджету)

(грн)

2024 рік 2025 рік 2026 рік 2027 рік 2028 рік

(звіт) (затверджено) (план) (план) (план)

1 2 3 4 5 6 7

0100 Державне управління, у тому числі: 115 538 330 157 587 450 157 960 600 158 380 400 158 782 800

X загальний фонд 113 901 667 156 821 800 157 960 600 158 380 400 158 782 800

X спеціальний фонд 1 636 663 765 650 0 0 0

1000 Освіта, у тому числі: 750 335 215 750 163 377 812 071 600 873 393 400 933 666 000

X загальний фонд 700 387 922 657 976 445 791 805 100 852 938 000 913 022 100

X спеціальний фонд 49 947 293 92 186 932 20 266 500 20 455 400 20 643 900

2000 Охорона здоров`я, у тому числі: 82 875 163 80 797 700 64 053 200 64 244 800 64 436 300

X загальний фонд 47 406 346 60 846 700 64 053 200 64 244 800 64 436 300

X спеціальний фонд 35 468 817 19 951 000 0 0 0

3000
Соціальний захист та соціальне забезпечення, у тому 

числі:
116 447 664 115 764 106 120 386 900 122 669 400 124 916 600

X загальний фонд 96 185 811 105 093 109 119 904 400 122 151 200 124 360 000

X спеціальний фонд 20 261 853 10 670 997 482 500 518 200 556 600

4000 Культура i мистецтво, у тому числі: 58 687 950 59 564 918 52 438 200 56 472 300 60 388 800

X загальний фонд 53 076 591 52 512 779 52 057 200 56 091 300 60 007 800

X спеціальний фонд 5 611 359 7 052 139 381 000 381 000 381 000

5000 Фiзична культура i спорт, у тому числі: 56 828 794 73 249 634 57 557 900 60 266 700 63 298 900

X загальний фонд 41 792 252 51 189 416 57 407 900 60 116 700 63 148 900

X спеціальний фонд 15 036 542 22 060 218 150 000 150 000 150 000

6000 Житлово-комунальне господарство, у тому числі: 126 321 031 112 165 284 110 400 000 110 400 000 110 400 000

X загальний фонд 101 524 153 98 226 000 110 400 000 110 400 000 110 400 000

X спеціальний фонд 24 796 878 13 939 284 0 0 0

7000 Економічна діяльність, у тому числі: 90 188 023 114 433 798 67 843 800 68 246 500 53 249 300

X загальний фонд 43 112 628 51 545 200 51 543 800 51 946 500 51 949 300

X спеціальний фонд 47 075 395 62 888 598 16 300 000 16 300 000 1 300 000

8000* Інша діяльність, у тому числі: 52 107 781 31 018 918 16 491 580 15 402 720 14 910 350

X загальний фонд 14 127 817 18 663 500 14 591 580 13 502 720 13 010 350

X спеціальний фонд 37 979 964 12 355 418 1 900 000 1 900 000 1 900 000

9000 Міжбюджетні трансферти, у тому числі: 86 428 156 106 732 300 56 136 700 90 675 500 85 292 200

X загальний фонд, у тому числі: 33 158 714 75 454 300 34 936 700 69 475 500 64 092 200

9110 Реверсна дотація 0 41 007 700 34 936 700 69 475 500 64 092 200

X спеціальний фонд 53 269 442 31 278 000 21 200 000 21 200 000 21 200 000

за Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Додаток 7

до рішення виконкому міської ради

від 29.08.2025р. №

Граничні показники видатків бюджету 

Код Найменування показника

Сторінка 1 із 2



X УСЬОГО, у тому числі: 1 535 758 107 1 601 477 485 1 515 340 480 1 620 151 720 1 669 341 250

X загальний фонд 1 244 673 901 1 328 329 249 1 454 660 480 1 559 247 120 1 623 209 750

X спеціальний фонд 291 084 206 273 148 236 60 680 000 60 904 600 46 131 500

Керуюча справами міськвиконкому Оксана Затварницька

Сторінка 2 із 2



1358100000

(код бюджету)

(грн)

2024 рік 2025 рік 2026 рік 2027 рік 2028 рік

(звіт) (затверджено) (план) (план) (план)

1 2 3 4 5 6 7

Повернення кредитів, у тому числі: -150 000 0 0 0 0

X загальний фонд 0 0 0 0 0

8862
Повернення бюджетних позичок, наданих суб`єктам 

господарювання
0 0 0 0 0

X спеціальний фонд -150 000 0 0 0 0

8862
Повернення бюджетних позичок, наданих суб`єктам 

господарювання
-150 000 0 0 0 0

Надання кредитів, у тому числі: 150 000 0 0 0 0

X загальний фонд 150 000 0 0 0 0

8861 Надання бюджетних позичок суб`єктам господарювання 150 000 0 0 0 0

X спеціальний фонд 0 0 0 0 0

8861 Надання бюджетних позичок суб`єктам господарювання 0 0 0 0 0

Кредитування (результат), у тому числі: 0 0 0 0 0

X загальний фонд 150 000 0 0 0 0

X спеціальний фонд -150 000 0 0 0 0

Керуюча справами міськвиконкому Оксана Затварницька

Код Найменування показника

за Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Додаток 8

до рішення виконкому міської ради 

від 29.08.2025р.№

Граничні показники кредитування бюджету 

Сторінка 1 із 1



1358100000

(код бюджету)

 (грн)

2024 рік 2025 рік 2026 рік 2027 рік 2028 рік

(звіт) (затверджено) (план) (план) (план)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

02 Виконавчий комiтет Стрийської мiської ради 214 700 000 0 0 21 800 000 71 400 000 121 500 000

1 02 Громадська безпека

Стратегія розвитку Стрийської міської 

територіальної громадина період до 2027 

року

2 700 000 0 0 800 000 900 000 1 000 000

2 02 Публічні послуги і повʼязана з ними цифровізація

Стратегія розвитку  Стрийської міської 

територіальної громадина період до 2027 

року

2 000 000 0 0 1 000 000 500 000 500 000

3 02 Охорона здоров`я

Стратегія розвитку Стрийської міської 

територіальної громадина період до 2027 

року

210 000 000 0 0 20 000 000 70 000 000 120 000 000

06
Управління освіти Стрийської міської ради 

Стрийського району Львівської області
301 000 000 0 0 31 000 000 110 000 000 160 000 000

1 06 Освіта і наука

Стратегія розвитку Стрийської міської 

територіальної громадина період до 2027 

року

301 000 000 0 0 31 000 000 110 000 000 160 000 000

09 Служба у справах дітей Стрийського міськвиконкому 9 240 000 0 0 2 940 000 3 100 000 3 200 000

1 09 Соціальна сфера

Стратегія розвитку Стрийської міської 

територіальної громадина період до 2027 

року

9 240 000 0 0 2 940 000 3 100 000 3 200 000

10
Управління культури,молоді та спорту Стрийської 

міської ради Стрийського району Львівської області
42 000 000 0 0 4 000 000 13 000 000 25 000 000

1 10 Культура та інформація

Стратегія розвитку Стрийської міської 

територіальної громадина період до 2027 

року

42 000 000 0 0 4 000 000 13 000 000 25 000 000

12

Управління житлово-комунального господарства 

Стрийської міської ради Стрийського району 

Львівської області

4 900 000 0 0 4 900 000 0 0

1 12 Довкілля

Стратегія розвитку Стрийської міської 

територіальної громадина період до 2027 

року

4 900 000 0 0 4 900 000 0 0

15
Відділ капітального будівництва Стрийської міської 

ради Стрийського району Львівської області
433 791 410 0 0 41 247 740 185 923 800 206 619 870

1 15 Довкілля

Стратегія розвитку Стрийської міської 

територіальної громадина період до 2027 

року

59 309 000 0 0 23 276 000 24 089 000 11 944 000

2 15 Спорт та фізичне виховання

Стратегія розвитку Стрийської міської 

територіальної громадина період до 2027 

року

110 500 000 0 0 5 000 000 55 500 000 50 000 000

3 15 Муніципальна інфраструктура та послуги

Стратегія  розвитку Стрийської міської 

територіальної громадина період до 2027 

року

43 101 540 0 0 0 18 423 800 24 677 740

В тому числі за роками:

Додаток 9

до рішення виконкому міської ради

від 29.08.2025р.№273

Обсяг публічних інвестицій на підготовку та реалізацію публічних інвестиційних проектів та програм

публічних інвестицій з урахуванням середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій регіону (територіальної громади)

№ з/п
Код відомчої 

класифікації

Галузь (сектор), у тому числі основні (пріоритетні) 

напрями публічних інвестицій

Найменування документа стратегічного 

планування (програмного документа)

Загальний обсяг 

публічних 

інвестицій у 

розрізі галузей 

(секторів)

Сторінка 1 із 2



4 15 Транспорт

Стратегія розвитку Стрийської міської 

територіальної громадина період до 2027 

року

217 880 870 0 0 9 971 740 87 911 000 119 998 130

5 15 Культура та інформація

Стратегія розвитку Стрийської міської 

територіальної громадина період до 2027 

року

3 000 000 0 0 3 000 000 0 0

31
Управління комунальним майном Стрийської міської 

ради Стрийського району Львівської області
12 000 000 0 0 7 000 000 3 000 000 2 000 000

1 31 Муніципальна інфраструктура та послуги

Стратегія розвитку Стрийської міської 

територіальної громадина період до 2027 

року

12 000 000 0 0 7 000 000 3 000 000 2 000 000

Х УСЬОГО Х Х 1 017 631 410 0 0 112 887 740 386 423 800 518 319 870

Керуюча справами міськвиконкому Оксана Затварницька

Сторінка 2 із 2



Додаток 10

до рішення виконкому міської ради 

від 29.08.2025р.№273

1358100000

(код бюджету)

(грн)

2024 рік 2025 рік 2026 рік 2027 рік 2028 рік

(звіт) (затверджено) (план) (план) (план)

1 2 3 4 5 6 7

41033300

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

на забезпечення харчуванням учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти

5 096 995 0 0 0 0

9900000000 Державний бюджет 5 096 995 0 0 0 0

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам
252 203 400 173 048 400 284 070 200 306 501 100 328 932 000

9900000000 Державний бюджет 252 203 400 173 048 400 284 070 200 306 501 100 328 932 000

41035400

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами

0 905 800 0 0 0

9900000000 Державний бюджет 0 905 800 0 0 0

41036000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

на реалізацію публічного інвестиційного проекту на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти `Нова українська школа`

0 24 226 600 0 0 0

9900000000 Державний бюджет 0 24 226 600 0 0 0

41036300

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

на здійснення доплат педагогічним працівникам 

закладів загальної середньої освіти

0 13 836 300 0 0 0

9900000000 Державний бюджет 0 13 836 300 0 0 0

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 839 863 446 727 0 0 0

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 839 863 446 727 0 0 0

41050100

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту із забезпечення 

житлом дитячих будинків сімейного типу, дітей-сиріт 

та дітей, позбавлених батьківського піклування, за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

0 5 906 004 0 0 0

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 0 5 906 004 0 0 0

Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 

Код Класифікації 

доходу бюджету / код 

бюджету

Найменування трансферту /найменування бюджету – 

надавача міжбюджетного трансферту

I. Трансферти до загального фонду бюджету

Сторінка 1 із 4



41050400

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової 

компенсації за належні для отримання жилі 

приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2 - 5 

частини першої статті 10-1 Закону України `Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту`, для 

осіб з інвалідністю і - іі групи, яка настала внаслідок 

поранення, контузії, каліцтва або захворювання, 

одержаних під час безпосередньої участі в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення, здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та 

Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у 

заходах, необхідних для забезпечення оборони 

України, захисту безпеки населення та інтересів 

держави у зв`язку з військовою агресією Російської 

Федерації проти України, визначених пунктами 11 - 14 

частини другої статті 7 Закону України `Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту`, та які 

потребують поліпшення житлових умов за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

7 581 077 0 0 0 0

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 7 581 077 0 0 0 0

41050500

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової 

компенсації за належні для отримання жилі 

приміщення для сімей учасників бойових дій на 

території інших держав, визначених у абзаці першому 

пункту 1 статті 10 Закону України `Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту`, для осіб з 

інвалідністю і - іі групи з числа учасників бойових дій 

на території інших держав, інвалідність яких настала 

внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 

захворювання, пов`язаних з перебуванням у цих 

державах, визначених пунктом 7 частини другої статті 

7 Закону України `Про статус ветеранів війни, гарантії 

їх соціального захисту`, та які потребують поліпшення 

житлових умов за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

1 892 376 0 0 0 0

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 1 892 376 0 0 0 0

Сторінка 2 із 4



41050600

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової 

компенсації за належні для отримання жилі 

приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України і брали безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення, перебуваючи безпосередньо в районах 

антитерористичної операції у період її проведення, у 

здійсненні заходів із забезпечення національної 

безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної 

агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській 

областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи 

безпосередньо в районах та у період здійснення 

зазначених заходів, та визнані особами з інвалідністю 

внаслідок війни ІІІ групи відповідно до пунктів 11-14 

частини другої статті 7 або учасниками бойових дій 

відповідно до пунктів 19-21 частини першої статті 6 

Закону України `Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту`, та які потребують поліпшення 

житлових умов за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

7 043 895 0 0 0 0

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 7 043 895 0 0 0 0

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 

освітньої субвенції

1 871 600 1 494 445 0 0 0

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 1 871 600 1 494 445 0 0 0

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами 

за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

554 905 0 0 0 0

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 554 905 0 0 0 0

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти `Нова українська школа` за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

2 968 744 0 0 0 0

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 2 968 744 0 0 0 0

41051700

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 

коштів субвенції на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами, що 

утворився на початок бюджетного періоду

230 816 0 0 0 0

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 230 816 0 0 0 0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 017 375 329 173 0 0 0

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 987 400 279 173 0 0 0

Сторінка 3 із 4



1355600000 Бюджет Журавненської селищної територіальної громади 29 975 0 0 0 0

1356500000 Бюджет Моршинської міської територіальної громади 0 50 000 0 0 0

41057700

Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих 

заходів з реалізації соціального проекту `Активні 

парки - локації здорової України` за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

166 320 210 816 0 0 0

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 166 320 210 816 0 0 0

41059300

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 

діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України, за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

23 036 1 856 909 0 0 0

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 23 036 1 856 909 0 0 0

41033300

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

на забезпечення харчуванням учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти

11 668 700 0 0 0 0

9900000000 Державний бюджет 11 668 700 0 0 0 0

41051100

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 

коштів освітньої субвенції, що утворився на початок 

бюджетного періоду

2 897 024 0 0 0 0

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 2 897 024 0 0 0 0

41053400
Субвенція з місцевого бюджету на виконання 

інвестиційних проектів
0 5 500 000 0 0 0

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 0 5 500 000 0 0 0

41053600
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

природоохоронних заходів
6 000 000 0 0 0 0

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 6 000 000 0 0 0 0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 11 443 976 2 259 900 0 0 0

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 2 900 000 0 0 0 0

1356300000 Бюджет Львівської міської територіальної громади 8 543 976 2 259 900 0 0 0

X РАЗОМ за розділами I, II, у тому числі: 313 500 102 230 021 074 284 070 200 306 501 100 328 932 000

X загальний фонд 281 490 402 222 261 174 284 070 200 306 501 100 328 932 000

X спеціальний фонд 32 009 700 7 759 900 0 0 0

Керуюча справами міськвиконкому Оксана Затварницька

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Сторінка 4 із 4



Додаток 11

до рішення виконкому міської ради

від 29.08.2025р.№273

1358100000

(код бюджету)

(грн)

2024 рік 2025 рік 2026 рік 2027 рік 2028 рік

(звіт) (затверджено) (план) (план) (план)

1 2 3 4 5 6 7 8

0219770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 635 177 2 372 000 0 0 0

0551900000 Бюджет Добропільської міської територіальної громади 0 1 992 000 0 0 0

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 439 961 380 000 0 0 0

1853400000 Бюджет Конотопської міської територіальної громади 195 216 0 0 0 0

0219800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

22 568 537 19 474 600 0 0 0

9900000000 Державний бюджет 22 568 537 19 474 600 0 0 0

1219730 9730

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 

забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 

утримання автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення, вулиць і доріг 

комунальної власності у населених пунктах

9 955 000 12 600 000 0 0 0

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 9 955 000 12 600 000 0 0 0

0219720 9720
Субвенція з місцевого бюджету на виконання 

інвестиційних проектів
4 070 115 2 500 000 0 0 0

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 4 070 115 2 500 000 0 0 0

0219770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 273 228 500 000 1 200 000 1 200 000 1 200 000

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 1 369 228 500 000 1 200 000 1 200 000 1 200 000

1354900000
Бюджет Грабовецько-Дулібівської сільської територіальної 

громади
904 000 0 0 0 0

0219800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

43 806 099 26 982 000 20 000 000 20 000 000 20 000 000

9900000000 Державний бюджет 43 806 099 26 982 000 20 000 000 20 000 000 20 000 000

0619770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 3 120 000 1 296 000 0 0 0

1310000000 Обласний бюджет Львівської області 3 120 000 1 296 000 0 0 0

X X РАЗОМ за розділами I, II, у тому числі: 86 428 156 65 724 600 21 200 000 21 200 000 21 200 000

X X загальний фонд 33 158 714 34 446 600 0 0 0

X X спеціальний фонд 53 269 442 31 278 000 21 200 000 21 200 000 21 200 000

Керуюча справами міськвиконкому Оксана Затварницька

Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету / код 

Код Типової 

програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

Найменування трансферту /найменування бюджету – 

отримувача міжбюджетного трансферту

I. Трансферти із загального фонду бюджету

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Сторінка 1 із 1


